АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря   2017 года                                                                                                №  38

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации  Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов
	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № - 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30 декабря 2015 г. № 636 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения материальных нужд  администрации  Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в том числе подведомственного ей  казенного учреждения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава Отрожкинского
 сельского поселения:                                             Г.П.Коновалова